
	  

Masser	  af	  julestemning	  for	  hele	  familien	  

	  
	  
Hjerteforeningens	  Hjerte-‐	  og	  Lungetransplantationsklub	  indbyder	  til	  
julearrangement	  for	  hele	  familien	  søndag	  d.	  13.	  december	  i	  Nyborg.	  Her	  emmer	  
af	  julestemning	  bl.a.	  ved	  de	  mange	  boder	  ved	  rådhuset,	  hvorfra	  der	  sælges	  alt	  fra	  
kunsthåndværk	  til	  honningkager,	  og	  rundt	  omkring	  i	  byen,	  hvor	  de	  lokale	  og	  
andre	  erhvervshandlende	  har	  gode	  tilbud	  i	  anledning	  af	  julen.	  
Er	  man	  til	  det	  mere	  gammeldags	  inspirerede	  julepynt,	  anbefaler	  vi	  at	  besøge	  
riddersalen	  på	  Nyborg	  Slot,	  hvor	  der	  sælges	  legetøj	  og	  julepynt	  fra	  ”da	  far	  var	  
dreng”.	  For	  børnene	  er	  der	  mange	  oplevelser,	  heriblandt	  Luciaoptog	  og	  	  
muligheden	  for	  at	  ”træde	  ind	  i”	  årets	  julekalender	  Juleønsket.	  	  
	  
Vi	  mødes	  til	  brunch	  kl.	  9.45	  på	  Café	  Anton,	  Mellemgade	  25,	  5800	  Nyborg	  
(ankomst	  fra	  kl.	  9.30).	  Caféen	  ligger	  midt	  i	  Nyborg	  by,	  ca.	  1,5	  km	  fra	  stationen.	  
Efter	  brunchen	  kan	  man	  udforske	  julemarkedets	  mange	  boder,	  købe	  julegaver	  i	  
de	  normale	  butikker	  eller	  bare	  nyde	  julestemningen	  i	  ”Den	  Gamle	  Kongeby”.	  	  
Kl.	  13.30	  mødes	  vi	  til	  en	  kop	  gløgg,	  kakao	  eller	  kaffe,	  og	  ønsker	  hinanden	  en	  
rigtig	  glædelig	  jul,	  inden	  vi	  tager	  hjem.	  
	  
Medlemsprisen	  for	  dette	  arrangement	  er	  100	  kr.	  for	  voksne	  og	  50	  kr.	  for	  børn	  
Beløbet	  skal	  indbetales	  på	  konto	  nr.	  7639	  1002797.	  	  
Tilmeldingen	  er	  bindende,	  da	  klubben	  afholder	  udgifter	  for	  alle	  tilmeldte.	  
	  
Tilmeldingen	  foregår	  efter	  først	  til	  mølle	  princippet	  til	  Trine	  på	  
trineklarinet@gmail.com	  senest	  d.	  30.	  november.  
 
 

	  

Julekalenderen, som i år 
bliver sendt på TV2, 
hedder "Juleønsket" og 
foregår primært i Nyborg.  
Billedet er forsiden på 
årets kalender og viser 
Nyborg by set med 
julekalender-skabernes 
øjne.	  
 


